平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期累計期間につきましては、売上高は、戸建分譲事業及びマンション分譲事業ともに販売が順調に推移した
ため、前回公表予想を上回りました。なお、引渡数は、戸建分譲事業は計画棟数2,630棟を35棟上回る2,665棟、マンション
分譲事業は計画戸数40戸を31戸上回る71戸となりました。利益面では、売上高の増加及び建築原価が計画を下回ったこ
とから、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回公表予想を上回りました。

 通期の業績予想につきましては、第２四半期累計期間の業績を踏まえ、前回公表予想を修正いたします。なお、第３四半
期及び第４四半期合計の引渡数は、戸建分譲事業3,400棟、マンション分譲事業299戸を計画しております。

※上記業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在して
  おりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社アーネストワン
代表者 代表取締役社長 西河洋一
（コード番号 8895）
問合せ先責任者 社長室長 岡田慶太
（TEL 042-461-6377）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年５月14日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたし
ましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 64,100 6,400 6,360 3,700 56.38
今回発表予想(B) 65,816 8,937 8,979 5,283 80.46
増減額(B-A) 1,716 2,537 2,619 1,583
増減率(%) 2.7 39.6 41.2 42.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

71,051 7,445 7,471 7,449 113.56

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 155,000 17,100 17,000 10,000 152.38
今回発表予想(B) 156,000 19,500 19,450 11,350 172.81
増減額(B-A) 1,000 2,400 2,450 1,350
増減率(%) 0.6 14.0 14.4 13.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

135,306 15,825 15,822 14,423 219.83